[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского округа Химки Московской области

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ

от__________________ №_________

О проведении муниципального конкурса открыток «Этот День Победы…», посвященного 70-летию битвы под Москвой
В целях создания условий для формирования у подрастающего поколения чувства сопричастности к истории Отечества, воспитания патриотизма и уважения к подвигам ветеранов ВОВ, эстетического и нравственного воспитания, повышения интереса к военной истории Отечества
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе открыток «Это День Победы…» (Приложение 1).

2. Руководителю МОУ ДПО (ПК) С «Информационно-методический центр г. Химки» Е.Ю. Торбиной:

2.1. Довести до сведения руководителей всех образовательных учреждений г.о. Химки содержание настоящего приказа.

2.2. Провести муниципальный этап конкурса и организовать выставку на Балу ветеранов, посвященном 66-летию Победы в Великой Отечественной войне.

2.3. Приказ, Положение и итоги конкурса разместить на совместном сайте Управления по образованию и Информационно-методического центра http://www.himki-edu.ru.
3. Всем руководителям образовательных учреждений г.о. Химки организовать участие в конкурсе и представить творческие работы до 22 апреля 2011 г. в оргкомитет муниципального конкурса, ИМЦ, кабинет № 3.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела содержания и развития образования Управления по образованию Администрации г.о. Химки Л.Н. Переверзеву.

Начальник Управления

                   Г.Д. Державина

Согласовано

Начальник отдела

содержания и развития образования

Л.Н. Переверзева

        Исполнитель

Методист ИМЦ

М.Н. Зайцева